



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

GJMS Holding ApS
Rugvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 41 61 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Gry Juul Martiny Schmølker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	GJMS Holding ApS Rugvej 11 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 41 61 73
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Juul Martiny Schmølker
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	LJ Bulk Invest Holding 2 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.035 t.kr. mod 4.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-33.466	-10
Resultat før finansielle poster	-33.466	-10
Andre finansielle indtægter	6.824.825	5.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	-71.500	-350
Øvrige finansielle omkostninger	-232.941	-140
Resultat før skat	6.486.918	5.488
2 Skat af årets resultat	-1.451.505	-838
Årets resultat	5.035.413	4.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.035.413	4.650
Disponeret i alt	5.035.413	4.650



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.700.000	0
4	Kapitalinteresser	33.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.733.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.733.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	90.300	0
	Tilgodehavender i alt	<u>90.300</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.578.415	15.824
	Værdipapirer i alt	<u>18.578.415</u>	<u>15.824</u>
	Likvide beholdninger	1.563.414	6
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.232.129</u>	<u>15.830</u>
	Aktiver i alt	<u>38.965.629</u>	<u>15.830</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50
Overført resultat	34.364.325	10.679
Egenkapital i alt	34.464.325	10.729
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.639.799	4.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.639.799	4.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	0
Selskabsskat	1.450.680	838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	825	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.505	843
Gældsforpligtelser i alt	4.501.304	5.101
Passiver i alt	38.965.629	15.830

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.678.912	10.728.912
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	50.000	18.650.000	18.700.000
Årets resultatdisponering	0	5.035.413	5.035.413
	100.000	34.364.325	34.464.325



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	18.578.415
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.642.718

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.451.505	838
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	1.451.505	838

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	18.700.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	18.700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.700.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GJMS Holding ApS kr.
LJ Bulk Invest Holding 2 ApS, København	100 %	15.239.167	397.075	18.700.000



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	350.000	0
Tilgang i årets løb	105.000	350
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	455.000	350
Nedskrivninger 1. januar 2020	-350.000	0
Årets nedskrivninger	-71.500	-350
Nedskrivninger 31. december 2020	-421.500	-350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.500	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GJMS Holding ApS kr.
B. I. B. Holding ApS, Hørsholm	17,5 %	192.181	-404.069	33.500

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


